

# MGO Hjelmare IT Consulting AB

559246-4456

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

---

HJELMARE  
CONSULTING

---

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Martin Gustav Otto Hjelmare, Styrelseledamot  
2024-10-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt utvecklar mjukvaruprodukter. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget har under året utvecklats enligt plan och nått ett gott resultat.

## Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-03-05 - 2021-03-31
Nettoomsättning	501 518	1 414 528	989 899	855 000
Resultat efter finansiella poster	87 403	577 497	248 913	141 000
Soliditet (%)	96	92	87	64

Företaget har endast tagit konsultuppdrag under fem av räkenskapsårets tolv månader, vilket ledde till att omsättningen minskade med 65% mot föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	307 332	454 410	786 742
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		454 410	-454 410	0
Årets resultat			51 443	51 443
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>361 742</b>	<b>51 443</b>	<b>438 185</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	361 742
Årets resultat	51 443
<b>Summa</b>	<b>413 185</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	413 185
<b>Summa</b>	<b>413 185</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		501 518	1 414 528
Övriga rörelseintäkter		14 551	28 720
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>516 069</b>	<b>1 443 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 483	-1 395
Övriga externa kostnader		-37 197	-74 107
Personalkostnader	2	-384 432	-767 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 670	0
Övriga rörelsekostnader		-1 908	-23 392
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-429 690</b>	<b>-866 117</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>86 379</b>	<b>577 131</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 112	385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88	-19
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 024</b>	<b>366</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>87 403</b>	<b>577 497</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 403</b>	<b>577 497</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 960	-123 087
<b>Årets resultat</b>		<b>51 443</b>	<b>454 410</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	23 350	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 350</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	208 396	178 396
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>208 396</b>	<b>178 396</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>231 746</b>	<b>178 396</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		34 058	3 892
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 058</b>	<b>3 892</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		208 341	674 256
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>208 341</b>	<b>674 256</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 399</b>	<b>678 148</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>474 145</b>	<b>856 544</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		361 742	307 332
Årets resultat		51 443	454 410
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>413 185</b>	<b>761 742</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>438 185</b>	<b>786 742</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		15 960	41 461
Övriga skulder		0	28 341
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 960</b>	<b>69 802</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>474 145</b>	<b>856 544</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-03-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	28 020
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 020</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-4 670
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 670</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 350</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-03-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 180 000

Årets insättningar och lämnade lån 30 000

**Utgående anskaffningsvärden 210 000**

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar -1 604

**Utgående nedskrivningar -1 604**

**Redovisat värde 208 396**

# Underskrifter

Årsredovisning för MGO Hjelmare IT Consulting AB, 559246-4456  
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven  
Åkersberga

Martin Gustav Otto Hjelmare  
Martin Gustav Otto Hjelmare  
Styrelseledamot  
2024-09-30